Hospital Nacional Rosales

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo : 2008-3201-3-01-01-21-1

Partida Detalle de Plazas

Subdirector Médico Hospital Especializado (8 horas diarias)
Jefe Division Administrativa (Hospital Especializado)
Jefe Unidad de Relaciones Pablicas
Asistente Técnico Administrativo
Jefe Departamento de Suministros (Hospital Especializado)
Técnico de Planificacion
Jefe Unidad Auditoria Inferna (Hospital Especializado)
Jefe de Unidad de Ensefianza (Hospital Especializado, 4 horas diarias) ...........cccoeceerecsene
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9 Médico Docente e Investigacion (4 horas diarias)
10 Jefe Departamento Financiero Contable (Hospital Especializado)
11 Jefe Departamento Servicios Generales (Hospital Especializado)
12 Jefe Departamento de Mantenimiento (Hospital Especializado)
13 Jefe Departamento de Recursos Humanos (Hospital Especializado) ............ocoooccvvveveeccsccne
14 Auxiliar de Auditoria
15 Colaborador Juridico
16 Operador de Sistemas |
17 Auxiliar de Auditoria
18 Encargado de Compras
19 Guardalmacén | (con fianza, Centros y Hospitales)
2 Jefe Seccion Auxiliares de Servicio (Hospital)
21 Jefe Seccién Porteros Vigilantes
22 Jefe Seccion de Transportes (Hospital)
2 Auxiliar Administrativo I
24 Contador de Hospitales
25 Auxiliar Financiero
26 Auxiliar de Personal | (Nivel Regional y Hospitalario)
27 Auxiliar Contable
28 Auxiliar de Pagaduria
29 Técnico Auxiliar
30 Técnico en Mantenimiento |
31 Secretaria Il
32 Auxiliar de Tesoreria
3 Colector
M4 Auxiliar de Almacén Il
35 Auxiliar de Reproduccion
36 Bodeguero
3 Jefe de Telefonia (Hospital)
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Mensual
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121143
1,027.43
798.29
673.15
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667.43
631.43
605.72
605.72
584.00
584.00
584.00
584.00
578.29
471.15
438.86
436.00
412.00
412.00
412.00
412.00
412.00
399.43
399.43
395.43
393.72
369.72
369.72
369.72
369.72
340.58
322.86
322.86
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Sueldo
Mdximo con
Escalafn

2,628.80
2,229.52
1,732.29
1,460.74
1,460.74
1,448.32
1,370.20
131441
1,314.41
1,267.28
1,267.28
1,267.28
1,267.28
1,254.89
1,035.42
952.33
946.12
894.04
894.04
894.04
894.04
894.04
866.76
866.76
858.08
854.37
802.29
802.29
802.29
802.29
739.06
700.61
700.61
673.33
662.18
662.18
662.18
662.18



3201 Hospital Nacional Rosales

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalofon
39 Supervisor de Limpieza 3 305.15 662.18
40 Ausxiliar Administrativo | 2 298.29 647.29
4 Secretaria | 7 298.29 0647.29
42 Motorista Il 7 292.58 634.90
43 Portero Vigilante 14 286.29 621.25
4 Telefonista-Conmutador 3 286.29 621.25
45 Auxiliar de Almacén | 2 274.86 596.45
46 Impresor 1 274.86 596.45
47 Ordenanza 9 269.15 584.06
48 Auxiliar de Servicio 30 256.58 556.78
49 Ayudante de Almacén 3 256.58 556.78
50 Jardinero 1 256.58 556.78
51 Capelldn (tiempo parcial) 1 161.15 349.70
UP: 02 Servicios Integrales en Salud
LT: 01 Atencién Ambulatoria
Cédigo : 2008-3201-3-02-01-21-1
1 Jefe de Unidad de Emergencia (Hospital Especializado, 8 horas diarias) ..............oocccesccce 2 1,211.43 2,628.80
2 Médico Especialista I1 (8 horas diarias) 1 1,211.43 2,628.80
3 Médico Colaborador Técnico 1 1,025.00 2,224.25
4 Jefe de Consulta Externa (6 horas diarias) 1 908.58 1,971.62
5 Jefe Departamento Médico (Hospital Regional y Departamental, 4 horas diarias) ............... 1 605.72 1,314.41
6 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 2 532.00 1,154.44
7 Enfermera Hospitalaria 5 502.29 1,089.97
8 Psicdlogo (8 horas diarias) 4 500.58 1,086.26
9 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 37 425.15 922.58
10 Técnico en Mantenimiento IlI 2 n7.12 906.45
11 Practicante Interno 24 414.24 414.24
12 Ausxiliar Administrativo Il 1 399.43 866.76
13 Inspector Técnico en Saneamiento Ambiental 1 388.00 841.96
14 Técnico en Mantenimiento | 1 369.72 802.29
15 Secretaria Il 2 340.58 739.06
16 Obrero de Mantenimiento Il 3 305.15 662.18
17 Médico Especialista | (2 horas diarias) 5 302.86 657.21
18 Médico Especialista Il (2 horas diarias) 5 302.86 657.21
19 Auxiliar Administrativo | 4 298.29 647.29
20 Secretaria | 2 298.29 647.29
YA Obrero de Mantenimiento | 7 281.15 610.10
22 Trabajador de Cuadrilla de Saneamiento Ambiental 1 281.15 610.10
23 Ordenanza 1 269.15 584.06
24 Auxiliar de Servicio 12 256.58 556.78
25 Trabajador de Mantenimiento 1 256.58 556.78



3201 Hospital Nacional Rosales

LT: 02 Atencion Hospitalaria
Codigo : 2008-3201-3-02-02-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partida Detalle de Plazas Plazas Bésico Escalofén
26 Jefe Departamento Médico de Hospital Especializado (8 horas diarias) ............coveceerescene 2 1,211.43 2,628.80
27 Jefe de Residentes 2 1,211.43 2,628.80
28 Jefe de Unidad de Cuidados Intensivos (Hospital Especializado) 1 1,211.43 2,628.80
29 Médico Especialista | 1 1,211.43 2,628.80
30 Médico Especialista Il (8 horas diarias) 2 1,211.43 2,628.80
31 Médico Residente en Subespecialidad 27 1,211.43 2,628.80
32 Médico Residente | (Becario) 7 969.15 2,103.06
33 Médico Residente I1 (Becario) 23 969.15 2,103.06
34 Médico Residente I1 (Becario) 12 969.15 2,103.06
35 Médico Especialista Il (6 horas diarias) 3 908.58 1971.62
36 Médico Jefe de Servicio (6 horas diarias) 1 908.58 1,971.62
37 Enfermera Jefe del Departamento de Enfermeria (Hospital Especializado) .........ccccccce... 1 669.15 1,452.06
38 Enfermera Subjefe Departamento de Enfermeria (Hospital) 1 657.15 1,426.02
39 Coordinador de Area de Laboratorio Clinico (Tercer Nivel) 5 650.00 1,410.50
40 Profesional en Laboratorio Clinico (Tercer Nivel) 14 630.00 1,367.10
4 Jefe Departamento Médico de Hospital Especializado (4 horas diarias) .......ccccccccovveeseccenee 2 605.72 131441
42 Jefe Division Médica de Hospital Especializado (4 horas diarias) 1 605.72 1,31441
43 Jefe Division de Diagndstico y Servicios de Apoyo (Hospital Especializado, 4 horas diarias) .. 1 605.72 1,314.41
44 Médico Especialista Il (4 horas diarias) 40 605.72 1,314.41
45 Médico Jefe de Servicio (4 horas diarias) 12 605.72 1,314.41
46 Enfermera Supervisora Hospitalaria 15 597.72 1,297.05
47 Jefe del Departamento de Alimentacién y Dietas (Hospital Especializado) ...........occooecec. 1 584.00 1,267.28
48 Enfermera Jefe de Unidad Hospitalaria 28 532.00 1,154.44
49 Enfermera Hospitalaria 92 502.29 1,089.97
50 Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 1 465.72 1,010.61
51 Jefe de Farmacia 1 465.72 1,010.61
52 Médico Especialista Il (3 horas diarias) 2 45429 985.81
53 Médico Jefe de Servicio (3 horas diarias) 1 454.29 985.81
54 Colaborador Técnico de Nutricion (Hospital Especializado y Regional) .......cccocoeveveeccsccnn 3 453.72 984.57
55 Jefe de Trabajo Social 1 436.00 946.12
56 Laboratorista 24 430.00 933.10
57 Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria 253 425.15 922.58
58 Subjefe de Farmacia 1 42343 918.84
59 Trabajador Social 7 17.72 906.45
60 Técnico en Mantenimiento Il 2 n7.72 906.45
61 Practicante Interno 56 44.24 41424
62 Jefe Seccion Lavanderia (Hospital) 1 412.00 894.04
63 Jefe de Radiologia 1 412.00 894.04
64 Jefe del Servicio de Fisioterapia 1 412.00 894.04
65 Subjefe del Servicio de Anestesiologia 1 412.00 894.04
66 Citotecndlogo 1 399.43 866.76
67 Radiotecnélogo 3 399.43 866.76
68 Tecndlogo en Anestesia 26 399.43 866.76
69 Tecnologo en Fisioterapia 7 399.43 866.76
70 Tecnodlogo en Radiologia 3 399.43 866.76
7 Técnico Audiometrista 1 399.43 866.76
72 Técnico en Anatomia Patolégica 7 399.43 866.76




3201 Hospital Nacional Rosales

Detalle de Plazas

Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion

Técnico en Electroencefalografia y Electrocardiograma

Técnico en Estadistica y Documentos Médicos (Hospital)
Técnico en Gammografia

Técnico en Mantenimiento Il

Técnico en Radio-Isétopos
Técnico en Radiologia

Técnico en Terapia Ocupacional

Técnico en Terapia Respiratoria

Augxiliar de Nutricion

Técnico en Mantenimiento |

Técnico de Fotografia

Secretaria Il

Técnico en Farmacia

Augxiliar de Anestesista

Auxiliar de Estadistica (Hospital)

Obrero de Mantenimiento |

Supervisor de Lavanderia (Hospital)

Médico Especialista | (2 horas diarias)
Médico Especialista Il (2 horas diarias)

Médico Jefe de Servicio (2 horas diarias)

Ausxiliar Administrativo |

Ayudante de Enfermeria

Ayudante de Laboratorio

Secretaria |

Ausxiliar de Farmacia

Encargado de Formulas Nutricionales

Ayudante de Fisioterapia
Encargado de Despensa

Obrero de Mantenimiento |

Costurera (Hospital)
Ordenanza

Auxiliar de Servicio

Cocinero

Lavandera y Planchadora (Hospital)

Preparador de Férmulas Nutricionales

Trabajador de Mantenimiento
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Sueldo
Mensual
Bsico

399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
399.43
369.72
369.72
363.43
340.58
310.29
305.15
305.15
305.15
305.15
302.86
302.86
302.86
298.29
298.29
298.29
298.29
294.29
292.58
286.29
286.29
281.15
269.15
269.15
256.58
256.58
256.58
256.58
256.58

Sueldo
Mdximo con
Escalafén

866.76
866.76
866.76
866.76
866.76
866.76
866.76
866.76
866.76
802.29
802.29
788.64
739.06
673.33
662.18
662.18
662.18
662.18
657.21
657.21
657.21
647.29
647.29
647.29
647.29
638.61
634.90
621.25
621.25
610.10
584.06
584.06
556.78
556.78
556.78
556.78
556.78



